
Objednávka zboží 

Objednavatel 

Mateřská škola Alšovy sady, Praha 4, Na Větrově 22  
Na Větrově 1022/22 
142 00 Praha 4 - Lhotka 
IČO: 61385026 
 
Dodavatel 

Kancelářská technika TOP servis s.r.o. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Litvínovská 291/46, Střížkov, 19000, Praha 9 
IČO: 64940110 
DIČ : CZ649440110 
 
Objednáváme u Vás toto zboží : 

Multifunkční tiskový stroj bizhub C250i 42 900,- Kč 
autorská práva 660,- Kč 
likvidace elektroodpadu 120,- Kč 
Oboustranný podavač originálů DF-632 (100 listů) 8 490,- Kč 
Duplexní jednotka 
Stolek 2 350,- Kč 
Toner černý TN328K ( cca 28 000 A4 tisků při 5% pokrytí ) 1 315,- Kč 
Toner žlutý TN328Y ( cca 28 000 A4 tisků při 5% pokrytí ) 2 560,- Kč 
Toner magenta TN328M ( cca 28 000 A4 tisků při 5% pokrytí ) 2 560,- Kč 
Toner cyan TN328C ( cca 28 000 A4 tisků při 5% pokrytí ) 2 560,- Kč 
Instalace a doprava stroje 
Cena za set včetně dopravy a instalace  63 545,88,- Kč 
Cena včetně DPH 21% 76 853,- Kč 
 
 
 V Praze dne :  3.12.2024 
            

 

                                                                                                                      Bc. Andrea Rajbrová 
                                                                                                                             ředitelka MŠ  
 
 


